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RESULTADOS PRIMERA PRUEBA DEL CONCURSO OPOSICIÓN 
PARA UNA PLAZA DE TÉCNICO DE GESTIÓN DE ACTIVIDADES 

DE EMPRENDIMIENTO 

 

A continuación, se publica la plantilla de respuestas correctas de la prueba tipo test de 

conocimientos sobre emprendimiento y Administración Pública, celebrada el día 8 de 

marzo de 2023, a las 9:00 horas, primera parte del concurso-oposición para una plaza 

de Técnico de Gestión de Actividades de Emprendimiento en la Fundación Aragón 

Emprende (proceso selección FAE-TAE2023).  

Número 

pregunta 

Respuesta 

correcta 

1 D 

2 D 

3 A 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 D 

9 C 

10 C 

11 D 

12 A 

13 C 

14 D 

15 A 

16 B 

17 A 

18 B 

19 C 

20 B 

21 B 

22 C 

23 D 

24 C 

25 D 

26 C 
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27 A 

28 A 

29 C 

30 A 

31 D 

32 A 

33 B 

34 A 

35 B 

36 C 

37 B 

38 C 

39 D 

40 C 

 

Tras la corrección de las pruebas por parte del Tribunal de selección, se publica la lista 

de aspirantes que han superado la prueba, junto con su puntuación, y el listado de 

participantes que no la han superado.  

 

Candidatos/as que han obtenido una puntuación igual o superior al 50%: 

 

 

 

 

Candidatos/as que han obtenido una puntuación inferior al 50%: 

 

 

 

 

 

 

Candidato/a Puntuación 

JORGE SOBRINO OTER 32,75 

YESSICA FERNÁNDEZ VALMESADA 26,75 

ALEJANDRO ARTO DE LA CALLE 21,5 

BIANEY ALEXANDRA BLANCO VELASCO 

CARMEN SANZ ARILLA 

GLORIA ÁLVAREZ CORRAL 

LUCÍA RUIZ PÉREZ 

MARÍA GARCÍA SEBASTIÁN 

PILAR LA TORRE MORALES 

RAQUEL ARIANA GÓMEZ PLAZA 

ROSA ANÍA YAGÜE 

SILVIA TUDELA AGUILAR 
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Asimismo, el Tribunal de Selección convoca a los aspirantes que han superado la 

prueba tipo test, a la prueba práctica del proceso de selección el martes 14 de marzo, 

a las 9:00 horas, en el Salón de Actos del Instituto Aragonés de Fomento (C/ Teniente 

Coronel Valenzuela, 9, 50004, Zaragoza). Al igual que en la prueba ya realizada, los 

participantes deberán acudir con su Documento Nacional de Identidad.  

Para aquellos participantes que deseen realizar una revisión de prueba tipo test, tienen 

hasta el domingo 12 de marzo de 2023, a las 23:59 horas, de plazo máximo para 

solicitar la revisión de dicha prueba. La revisión deberán solicitarla antes del plazo 

anteriormente mencionado al correo electrónico empleo@aragonemprende.com . La 

revisión se realizará durante la mañana del lunes 13 de marzo de 2023 y serán citados 

a la misma por correo electrónico.  
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